第27回 山陰放射線治療技術研究会

拝啓
時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第27回山陰放射線治療技術研究会を開催する運びとなりました。

つきましては下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、奮ってご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 2021年1月23日（土） 13：00〜16：30 （開始30分前より入室可能です）

場 所 ： Zoomによるオンライン研究会 (参加はこちらから→ https://zoom.us/join)

会 費 ： 無料

ミーディングID ： 964 9885 6693 （ログイン時のお名前欄に所属と氏名を明記ください。）
パスワード ： 198740
連絡先 ： 0859-38-7747

ご不明な点があればお問い合わせください．
以上

第一部 司会 鳥取大学医学部附属病院 小野 康之氏
１３：００ 〜 １４：００

基調講演
「SyncTraX FX4 versionについて」
株式会社島津製作所

グローバルマーケティング部 佐藤 行雄先生

第二部 １４：１５ 〜 １５：４５
会員発表

「ケロイドの電子線治療について」

鳥取県立中央病院 砂川 知広氏
「TrueBeamの立上げを経験して」

鳥取大学医学部附属病院 小野 康之氏
「施設間アンケート報告」

鳥取大学医学部附属病院 小野 康之氏

施設見学 １６：００〜１６：３０

鳥取大学医学部附属病院 放射線治療棟

参加者には日本放射線治療専門放射線技師認定機構より１単位（年間）
放射線治療品質管理機構より0.2単位が認定されます。

*主催・事務局
鳥取大学医学部附属病院 放射線部内 山陰放射線治療技術研究会 事務局 TEL 0859-38-6180．